
NAS VARGAS 
CALDESA(S) 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN COR SPONDA Y 
UNA VEZ HECHOTWACHÍVESE 

ANGELICÁ FILOSA URIBE 
SECRETARIA MUNICIPAL(S) 

afu 

P190 11(111 
REPÚBLICA DE CHILE 

AGRUPACIÓN DE COMUNAS CASO DE HORNOS 
Y ANTÁRTICA 

I MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 
UNIDAD SOCIAL 

DECRETO ALCALDICIO N° 107 
REF.: Concesión Subsidio Único Familiar. 

FECHA, 07 de Febrero 2018 

VISTOS Y CONSIDERANDO:  

• El Acta de la Sesión Constitutiva del Concejo de Cabo de Hornos, de fecha 06/12/2012; 

• El Decreto Alcaldicio N° 1140, de fecha 06/12/2012, de la I. Municipalidad de Cabo de Hornos; 
Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones; 

• Lo dispuesto en las Leyes N° 18.020, 18.611 y sus modificaciones; 

• • Decreto Supremo N° 53 de 2007, del Ministerio del Trabajo y Previsión Social. 

• Decreto Alcaldicio N°82 de fecha 24/01/2018 el cual designa como Alcaldesa (s) a la Sra. 
Johana Cárdenas Vargas. 

DECRETO: 
1° CONCÉDASE, Subsidio Único Familiar a los beneficiarios que se indican a continuación, 

quienes cumplen con los requisitos legales establecidos en los VISTOS Y CONSIDERANDO. 

Beneficiario 	I Rut 	 Causante 	Rut 	Postulación  

Vargas Llan Llan Lorena An 	 Alvarado Vargas Antoni 	 17/01/18  

[ Varaos I I an Don Lorena An 	 Vanas  Dan tan Lorena An  	 17/01/18  

2° El beneficio se otorga por un plazo de tres años contados desde el mes de febrero de 2018, 

sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo 

e con las normas legales vigentes. 

• El Subsidio se devengará a contar del mes siguiente a la fecha del presente Decreto y lo 

pagará el Instituto de Previsión Social. 

Distribución: 
DDC 121 

2. Secretaria Municipal 
3. Archivo .7 



	

In: 3 0 	"1 
T 

	

:11 	1.1  
O LO DI 

O 
 tl" 

	

11' 	0 
n' -1 

	

2. 	 1-• 

	

1 	 0 
-- 

	

CO 	:u 
'T DT Inn 

	

0ó ci 	 1 :r•-% 

	

c..1 	 1 	II .11 
(n 

1 	 11,  
• 'D 10 	'n 

DI1 
Q • 

	

M 1T 	0 
cb < rr M 

 
."-

• 	

1 1 'tt 
'a 0'. L- (2 

	

1-1 	- 
.11 

▪ o, r• 
w m (t 

I-,  
n 

• O 	- 

	

rr 	:u n 

	

0. 
0 	H 

O. O 1: 

	

S.( ID O 	Hl 

(D. 11 P- r‘l 
amo ro o 

'-' 

	

Ll 	r 
9. (O tq m cl 

tq 

DI 
• O(I DI 

	

.c.• 	n, N
1' r 3 y: m
O 	1", 

	

L1 	rn PI 

	

"..J 	I- Al 
ID 72 

't I? N 41 O 
n 

• (1. 
O 

p 
O I-,  
• 11 ,  < ID rr 

r- 
• o ;1' P. 

ID II In in 
n rr o 

ru 
0 

• ta. 

LO 

	

(11 ID 	O O 

re 
r• 	Fi 	.1 

•■ 	 (, 

	

T 	 I-,  
T 	1 ' 

• un 
'T 
• n 

▪  

11,  

	

M 	M 	G (") 
O 

a 

rn 

• O 

(-1 

ir 

'.1111 

o o • n 
o o • n 
o 	n 
t, 

o I 

• ( 

o 

• 

ID 	i 

I 0 0 

Ha 
ro 

I-' 

-.: 

0 

r".) 

am 
o o 

.." 
O 11R 	 .0 	n 	i . 1 

(U 	,111 Y. 	
H. 	<,....;-', 	,__Oi'n 	• 

hn I.al 	W Id 

in Fi 	 '.--3,

O 	

''' '5' " 3') 

e 	

(0 l..1 ti 	r: 

*1 6 
I'l 	

IiT1  h 	2 Y 

Ui 	

trino- 	. 	1: 7.-1} 

.. 	 {II 

[0 	>.; 

O Z ';.< L -1 	64 	
r.D 
:3 	0_, C. 1 0 

	

DI 51 	
u'l sT -  21--D f) 	Ti 	/t 	p.. :"1: 

ro o C3 ,Cu P1 

N. IN ,  
,--. p. n O re it. 
O I 	 n m11,  'O 	 n 

	

M '0- 	
I» 	 .-ii -  no 	rii 1 	(al DI T 

F- 	

0C) O O DI 	iii-1.. 	G 

O 71 
Di 

	

I, r1' 	 b Hl 	li 

	

.. 	 :/) 

rki- i - 1: ill ' 1 — '1111  . ( r 	
0 	r) 

	

l't l, 	11 .  

<-'1-'' H .-9 L' 	

' 	3 

	

CO 	 C: 

o

Iltn, 	C., 	M

• 

0 

 (D TI 
1 	

17°Cil la b F.  ' ”lb ' 11:1 	.31'11  
1 I-. ,t'D, j9I .  In 	Con 

	

♦ p:' 	 O 

	

ID I- 	 1 	Du 	
111 

	

il 	1-.., 
C'll 1'3 0  r 	z 	01 

_ 
k- 1....  

O 	 IL ID 
c: 4, 	".< 	O 	

ID 

DI (I 

o 0: 	 1-.. T TI U: 	1'1 	
t 'J t( 	ID 	O 	Iii1 

N 

n 	FI DI 

	

II 	 I-D 	o 	el 

	

1. o- 	Ñ 	 'O 0 0 11, 

	

(D (1 	
,D.D.I !t'O ...,TD.  ó ii,..:Di  o 

	

'11  1:''' 	

1-- ..-1-  '.- CO 

	

i-D 111 	 In 

	

i-O p 	

ioN aN N 1-; 

	

1-.. 	

05; 1 ra (Da: 
1. Ul 

	

-..' 	

• (Dar H  _ 117, j  Don 

P.,  
Cl T 
In u/ 

1.1 -- 1 ' 
.11 .1i 

	

O 	 II 	

(ml-  11 cy,Ie,  

	

I.: a: 	 u O 

	

ID In 	 ID 

LI ,-1 
O a) 	 rt M. -• 

	

(9 	 Nj 	 N • 
I» 	 :I 1- ' 

O P-1 	 N.,  ' 

	

0. 0' 	 y 	
0. 	z 

	

O 	 o 2. • 

	

D
W r 	 D 

	

l 'x 	 la. 	Z 
al 	l' 

N P.,  1-. 	L11 

N o 	 N 

	

 

O 
en 	 SO - 

s'u 	 r 

	

{-r 	 r. 	 N 0 
ID 

TI 

U ID 	 131 	 Y., c.,. In/ 

	

ID hl 	 N 	 , 0 0 

	

N. Y- 	 ii 	 0 0 

	

I- El 	 IN 
0. 1 " 

 PI 
'.-P (1, CL 
u- o (O 

lq
a
3
 aP

  
L
O

 
.5

3
1

12
10

E:
 

• 
e 

Dr. 

o 



ro 

(D.  

O 
'1 

• 

5 01 
O 5 
5 

J. rn 
• F 
O ■-• 

1-) t1 
• 5'• 
ID O DI, 

Cu' 0 
I 
(D 	In 

DO 	O 
0: 

nn a 
(C 
tn 

< e 5 
I I. O) 
PI Pi 
▪ Y r. 
3I ID IP 
o In 
5  
ID a

O 

- t n 
I<T 7 

A c 

n a. 
51 
O P I 
• P 
51,  

5 rn 
• ID O 
1-• 

5 P 
o U. 

rt 17 a 

g 
D. 

O O o 

a n 5 
ID 

• H  

ID 
.._ 	 5 
Z 	 ID 
0 

o 
U' 
H 	 r 
o 

C 

1 
1 
n. 

0 

33' 

a 
O 

11. 

o 

  

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

